
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA e o Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 233/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lajes/RN

 

CONTRATADA: MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
24.563.754/0001-18, estabelecida a Rua Doutor Luiz Carlos, nº 2041, Vertentes, Assú/RN – CEP:
59.650-000, sendo representada pelo Sr. SEBASTIÃO GUILHERME LOPES, portador do CPF nº
822.247.064-72 e RG: 1313977 – ITEP/RN.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOMBAS
SUBMERSA, PEÇAS E ACESSÓRIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DE POÇOS ARTESIANOS.

MODALIDADE: Adesão/Carona Parcial nº 002/2023 2023 – Ata de Registro de Preço nº 094/2022
oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 043/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor global é de R$ 138.175,00 (cento e trinta e oito mil, cento e
setenta e cinco reais).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data da assinatura contratual, de 25
de julho de 2023 até 24 de julho de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 8.666/93.

 

Lajes/RN, 25 de julho de 2023.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 



Prefeito Municipal

Contratante

 

Mais Construir Comercio e Serviços Ltda

Cnpj Sob Nº 24.563.754/0001-18

 

SEBASTIÃO GUILHERME LOPES

 

CPF Nº 822.247.064-72 E RG: 1313977 – ITEP/RN

Contratada


